

Årsredovisning

för

Bjådes El AB

556772-5568

Råenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intyggar att resultatråkningen och balansråkningen har faststålts på årsstamma 2024-06-25.

Årsstammen beslöt att godkåna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intyggar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstammer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Bjåde, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen för Bjådes EI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver elinstallationer.
Företaget har sitt säte i Ekenässjön.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	98	169	413	362
Resultat efter finansiella poster	-371	-1 200	-202	-263
Soliditet (%)	10	8	14	24

Årets omsättning har minskat mot föregående år på grund av att ägaren har arbetat i en annan verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 222 619	-1 199 867	122 752
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 199 867	1 199 867	0
Erhållna aktieägartillskott		370 000		370 000
Årets resultat			-371 320	-371 320
Belopp vid årets utgång	100 000	392 752	-371 320	121 432

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1370000kr (1000000kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	392 752
årets förlust	-371 320
	21 432
disponeras så att i ny räkning överföres	21 432
	21 432

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		98 387	168 895
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		98 387	168 895
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-116 245	-117 040
Övriga externa kostnader		-299 986	-1 168 199
Personalkostnader	2	-20 069	-59 103
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 008	-16 008
Summa rörelsekostnader		-452 308	-1 360 350
Rörelseresultat		-353 921	-1 191 455
Finansiella poster			
Ränteintäkter		763	43
Räntekostnader		-18 162	-8 455
Summa finansiella poster		-17 399	-8 412
Resultat efter finansiella poster		-371 320	-1 199 867
Resultat före skatt		-371 320	-1 199 867
Årets resultat		-371 320	-1 199 867

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

35 493

51 501

Summa materiella anläggningstillgångar

35 493

51 501

Summa anläggningstillgångar

35 493

51 501

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

757 548

816 686

Summa varulager

757 548

816 686

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 679

89 082

Övriga fordringar

843

47 576

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

386 197

532 600

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 141

28 437

Summa kortfristiga fordringar

416 860

697 695

Summa omsättningstillgångar

1 174 408

1 514 381

SUMMA TILLGÅNGAR

1 209 901

1 565 882

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		392 752	1 222 619
Årets resultat		-371 320	-1 199 867
Summa fritt eget kapital		21 432	22 752
Summa eget kapital		121 432	122 752
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	113 572	198 014
Övriga skulder	5	907 104	1 167 673
Summa långfristiga skulder		1 020 676	1 365 687
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		48 374	62 633
Övriga skulder		6 022	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 397	14 810
Summa kortfristiga skulder		67 793	77 443
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 209 901	1 565 882

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	276 167	276 167
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	276 167	276 167
Ingående avskrivningar	-224 666	-208 658
Årets avskrivningar	-16 008	-16 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	-240 674	-224 666
Utgående redovisat värde	35 493	51 501

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	113 572	198 014

Not 5 Långfristiga skulder

Finns ingen fastställd amorteringsplan.

	2023-12-31	2022-12-31
Skuld till aktieägare	907 104	1 167 673
	907 104	1 167 673

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Vetlanda 2024-06-19

Stefan Bjåde
Stefan Bjåde